



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

FIMA APS

JÆGERSBORG ALLE 6 2. DØR., 2920 CHARLOTTENLUND

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 10. september 2020

Lasse Søndergaard Pedersen

CVR-NR. 33 75 57 91

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Fima ApS Jægersborg Alle 6 2. dør. 2920 Charlottenlund CVR-nr.: 33 75 57 91 Stiftet: 31. maj 2011 Hjemsted: Charlottenlund Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lasse Søndergaard Pedersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Danske Bank Lyngby Hovedgade 25 2800 Kgs. Lyngby Sydbank

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

Usikkerhed ved indregning og måling

I årsregnskabet for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2019 er følgende usikkerhed om indregning og måling væsentlig at bemærke, idet det har haft betydeligt indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser

Selskabets ledelse forventer, at det udskudte skatteaktiv DKK 887.123 kan udnyttes indenfor en periode på 2-3 år i sambeskatningen. Udnyttelsen er allerede aktualiseret med 283 t DKK i sambeskatning for 2019. Budgetter for 2020 og 2021 udviser en forventning om udnyttelse i disse år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2019 udviser et resultat på DKK -474.808 mod DKK -794.259 for perioden 1. januar - 31. december 2018. Balancen viser en egenkapital på DKK 112.581.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Særlige risici

Moderselskabet LSP Invest ApS har overfor selskabet afgivet støtteerklæring hvori moderselskabet erklære, gennem eventuelle nødvendige tilskud, at indestå for selskabets forpligtelser og dermed sikre datterselskabets fortsatte drift. På baggrund af denne støtteerklæring og med udgangspunkt i ledelsens vurdering af selskabets muligheder for fremtidig indtjening, er det ledelsens opfattelse, at selskabet kan fortsætte sin drift hvorfor årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
BRUTTOTAB.....		-317.055	-192.883
Personaleomkostninger.....	1	-421.008	-630.413
Af- og nedskrivninger.....		-96.849	-51.896
DRIFTSRESULTAT.....		-834.912	-875.192
Andre finansielle omkostninger.....	2	-25.751	-16.179
RESULTAT FØR SKAT.....		-860.663	-891.371
Skat af årets resultat.....	3	385.855	97.112
ÅRETS RESULTAT.....		-474.808	-794.259
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-474.808	-794.259
I ALT.....		-474.808	-794.259

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		38.001	9.334
Indretning af lejede lokaler.....		0	44.684
Materielle anlægsaktiver.....	4	38.001	54.018
Lejede depositum og andre tilgodehavender.....		0	66.499
Finansielle anlægsaktiver.....	5	0	66.499
ANLÆGSAKTIVER.....		38.001	120.517
Udsudte skatteaktiver.....	6	887.123	548.728
Andre tilgodehavender.....		0	28.136
Periodeafgrænsningsposter.....		246.229	2.458
Tilgodehavender.....		1.133.352	579.322
Likvider.....		121.886	60.061
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.255.238	639.383
AKTIVER.....		1.293.239	759.900

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		32.581	7.388
EGENKAPITAL.....	7	112.581	87.388
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.117.962	599.810
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	1.117.962	599.810
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		33.750	67.782
Anden gæld.....		28.946	4.920
Kortfristede gældsforpligtelser.....		62.696	72.702
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.180.658	672.512
PASSIVER.....		1.293.239	759.900
Eventualposter mv.	9		
Forudsætning for fortsat drift	10		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	11		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2018: 1)			
Løn og gager.....	399.811	599.716	
Pensioner.....	852	379	
Andre omkostninger til social sikring.....	329	243	
Andre personaleomkostninger.....	20.016	30.075	
	421.008	630.413	
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	25.613	16.083	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	138	96	
	25.751	16.179	
Skat af årets resultat			3
Regulering af udskudt skat.....	-385.855	-97.112	
	-385.855	-97.112	
Materielle anlægsaktiver			4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2019.....	169.168	178.737	
Tilgang.....	40.000	0	
Kostpris 31. december 2019.....	209.168	178.737	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....	159.834	134.053	
Årets afskrivninger	11.333	44.684	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....	171.167	178.737	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....	38.001	0	
Finansielle anlægsaktiver			5
		Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....		0	

NOTER

Note

Udskudt skatteaktiv

6

Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på værdipapirer, tilgodehavender, immaterielle anlægsaktiver og materielle anlægsaktiver, herunder indregnede finansielle leasingkontrakter.

Beløbet specificeres således:

	Regnskabsmæssig værdi	Skattemæssig værdi	Midlertidig forskel
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....	0	0	0
Indretning af lejede lokaler.....	0	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	38.001	24.232	13.769
Skattemæssigt underskud til fremførsel.....	0	-5.819.561	5.819.561
	38.001	-5.795.329	5.833.330
Udskudte skatteaktiver 69 %.....			887.123
		2019	2018
		kr.	kr.
Udskudt skatteaktiv indregnet 69 %		548.728	501.268
Årets udskudte skat i resultatopgørelsen.....		338.395	47.460
Udskudt skatteaktiv 31. december.....		887.123	548.728

NOTER

						Note
Egenkapital						7
			Selskabs-	Overført		
			kapital	overskud	I alt	
Egenkapital 1. januar 2019.....			80.000	7.389	87.389	
Koncerntilskud.....				500.000	500.000	
Forslag til resultatdisponering.....				-474.808	-474.808	
Egenkapital 31. december 2019.....			80.000	32.581	112.581	
 Langfristede gældsforpligtelser						8
	31/12 2019	Afdrag	Restgæld	31/12 2018	Kortfristet	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	del primo	
Gæld til tilknyttede						
virksomheder.....	1.117.962	0	0	599.810	0	
	1.117.962	0	0	599.810	0	
 Eventualposter mv.						9
Hæftelse i sambeskatningen						
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.						
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for LSP Invest ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.						
 Forudsætning for fortsat drift						10
Moderselskabet LSP Invest ApS har overfor selskabet afgivet støtteerklæring hvori moderselskabet erklære, gennem eventuelle nødvendige tilskud, at indestå for selskabets forpligtelser og dermed sikre datterselskabets fortsatte drift. På baggrund af denne støtteerklæring og med udgangspunkt i ledelsens vurdering af selskabets muligheder for fremtidig indtjening, er det ledelsens opfattelse, at selskabet kan fortsætte sin drift hvorfor årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.						
 Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling						11
I årsregnskabet for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2019 er følgende usikkerhed om indregning og måling væsentlig at bemærke, idet det har haft betydeligt indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser.						
Selskabets ledelse forventer, at det udskudte skatteaktiv DKK 887.123 kan udnyttes indenfor en periode på 2-3 år i sambeskatningen. Udnyttelsen er allerede aktualiseret med 283 t DKK i sambeskatning for 2019. Budgetter for 2020 og 2021 udviser en forventning om udnyttelse i disse år.						
